
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/396/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 21 września 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2022r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. ), RADA GMINY W BRZEŹNICY uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 8 200 479,82 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 678 127,46 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 
2 375 961,41 zł, (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł 
zagranicznych), 

3) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

1 000 000 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 146 390,95 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9 195 479,82 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 995 000 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r. w zakresie planu finansowania zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 - wypłata dodatku węglowego, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6219



§ 6. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r. w zakresie planu finansowania zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowy Fundusz Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych, wprowadza 
się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r., związku ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, 
wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r., związku ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, 
wprowadza się zmiany w zakresie wydatków w związku z pobieraniem dochodów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Brzeźnica w zakresie funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r. w zakresie planu dotacji udzielanych w 2022r. wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Gminnego 
Zakładu Usługowego w Brzeźnicy, jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Z budżetu udziela się dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

336 000 zł oraz dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy w łącznej kwocie  
643 168,00 zł, w tym do: 

a) kosztów ścieków w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków  -   628 168,00  zł, 

b) kosztów opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z gospodarstw 
domowych – 15 000,00 zł. 

§ 11. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6219



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  XLVI/396/2022 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 21 września 2022r. - Plan dochodów budżetu
na 2022r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 56 760,00 0,00 15 000,00 71 760,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

45 635,00 0,00 15 000,00 60 635,00

750 Administracja publiczna 190 221,53 -27 295,13 27 295,13 190 221,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 27 295,13 27 295,13

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

27 295,13 -27 295,13 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 439 416,43 -1 428 271,43 1 428 271,43 1 439 416,43

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

0,00 0,00 32 182,63 32 182,63

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

34 682,63 -32 182,63 0,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 798 112,80 -798 112,80 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 597 976,00 597 976,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 798 112,80 798 112,80

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

597 976,00 -597 976,00 0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

13 560 366,11 0,00 205 000,00 13 765 366,11

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

16 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 25 000,00 45 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 406 000,00 0,00 170 000,00 576 000,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6219



758 Różne rozliczenia 17 433 619,52 -275 519,00 5 973 136,00 23 131 236,52

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 000,00 0,00 30 000,00 160 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 245 182,00 245 182,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

150 000,00 -150 000,00 5 508 000,00 5 508 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

125 519,00 -125 519,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 026 787,00 0,00 189 954,00 17 216 741,00

801 Oświata i wychowanie 2 599 259,78 0,00 79 243,81 2 678 503,59

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

59 143,20 0,00 13 350,96 72 494,16

0830 Wpływy z usług 624 039,20 0,00 6 000,00 630 039,20

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 859,47 1 859,47

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

198 829,25 0,00 52 760,00 251 589,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 873,38 873,38

2703
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

852 Pomoc społeczna 1 296 421,00 -7 610,00 17 610,00 1 306 421,00

0830 Wpływy z usług 44 760,00 0,00 10 000,00 54 760,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 7 610,00 7 610,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

7 610,00 -7 610,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 185 053,98 -107 000,00 107 000,00 1 185 053,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 107 000,00 107 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

107 000,00 -107 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 386 902,58 0,00 500 000,00 3 886 902,58

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 032 115,97 0,00 458 320,28 3 490 436,25

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6219



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

265 839,61 0,00 41 679,72 307 519,33

855 Rodzina 9 646 713,79 -39 038,00 65 038,00 9 672 713,79

0830 Wpływy z usług 598 267,00 -22 800,00 0,00 575 467,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 600,00 0,00 48 800,00 104 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 16 238,00 16 238,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

16 238,00 -16 238,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 065 050,00 0,00 21 275,00 3 086 325,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 850,00 0,00 1 275,00 4 125,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 000,00 0,00 20 000,00 41 000,00

bieżące razem: 55 002 338,82 -1 884 733,56 8 438 869,37 61 556 474,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 419 826,72 0,00 500 000,00 4 919 826,72

majątkowe

758 Różne rozliczenia 3 823 875,00 -2 884 575,00 3 034 575,00 3 973 875,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 734 575,00 -2 884 575,00 150 000,00 1 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 2 884 575,00 2 884 575,00

majątkowe razem: 7 646 733,03 -2 884 575,00 3 034 575,00 7 796 733,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 396 468,03 0,00 0,00 1 396 468,03

Ogółem: 62 649 071,85 -4 769 308,56 11 473 444,37 69 353 207,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 816 294,75 0,00 500 000,00 6 316 294,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6219



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XLVI/396/2022 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 21 września 2022r. - Plan wydatków budżetu na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 331 189,35 189 979,91 189 979,91 0,00 189 979,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 141 209,44 5 141 209,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 336 189,35 189 979,91 189 979,91 0,00 189 979,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 146 209,44 5 146 209,44 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 4 882 309,44 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 879 209,44 4 879 209,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 887 309,44 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 884 209,44 4 884 209,44 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 620,00 -12 620,00 -12 620,00 0,00 -12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40003
Dostarczanie energii
elektrycznej

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 620,00 -12 620,00 -12 620,00 0,00 -12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 542 552,65 2 281 002,65 2 169 051,48 0,00 2 169 051,48 111 951,17 0,00 0,00 0,00 0,00 261 550,00 261 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 620,00 22 620,00 22 620,00 0,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 565 172,65 2 303 622,65 2 191 671,48 0,00 2 191 671,48 111 951,17 0,00 0,00 0,00 0,00 261 550,00 261 550,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 702 348,26 702 348,26 702 348,26 0,00 702 348,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 620,00 22 620,00 22 620,00 0,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724 968,26 724 968,26 724 968,26 0,00 724 968,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 032 619,33 652 619,33 652 619,33 32 600,00 620 019,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 055 619,33 675 619,33 675 619,33 32 600,00 643 019,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 951 269,33 571 269,33 571 269,33 32 600,00 538 669,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 974 269,33 594 269,33 594 269,33 32 600,00 561 669,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 129 259,66 129 259,66 129 259,66 1 600,00 127 659,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 259,66 149 259,66 149 259,66 1 600,00 147 659,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6219



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71035 Cmentarze

przed zmianą 63 115,16 63 115,16 63 115,16 0,00 63 115,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 115,16 83 115,16 83 115,16 0,00 83 115,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 070 664,08 4 175 664,08 3 875 164,08 2 942 785,68 932 378,40 0,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 645,13 -77 295,13 -77 295,13 -15 467,99 -61 827,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 350,00 -28 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502 259,18 36 524,18 36 524,18 24 697,04 11 827,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 735,00 465 735,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 467 278,13 4 134 893,13 3 834 393,13 2 952 014,73 882 378,40 0,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 1 332 385,00 1 332 385,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 902 108,69 2 902 108,69 2 895 708,69 2 335 487,12 560 221,57 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 474 964,05 9 229,05 9 229,05 9 229,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 735,00 465 735,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 327 072,74 2 861 337,74 2 854 937,74 2 344 716,17 510 221,57 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 465 735,00 465 735,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 210 569,13 315 569,13 197 969,13 34 267,99 163 701,14 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 645,13 -27 295,13 -27 295,13 -15 467,99 -11 827,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 350,00 -28 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 295,13 27 295,13 27 295,13 15 467,99 11 827,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 182 219,13 315 569,13 197 969,13 34 267,99 163 701,14 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 866 650,00 866 650,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 806 133,80 1 746 133,80 1 129 933,80 49 276,00 1 080 657,80 0,00 616 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 431 088,80 -1 431 088,80 -834 888,80 -1 776,00 -833 112,80 0,00 -596 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 431 088,80 1 431 088,80 799 888,80 1 776,00 798 112,80 35 000,00 596 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 806 133,80 1 746 133,80 1 094 933,80 49 276,00 1 045 657,80 35 000,00 616 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 431 088,80 1 431 088,80 834 888,80 1 776,00 833 112,80 0,00 596 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 431 088,80 -1 431 088,80 -834 888,80 -1 776,00 -833 112,80 0,00 -596 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 431 088,80 1 431 088,80 799 888,80 1 776,00 798 112,80 35 000,00 596 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 431 088,80 1 431 088,80 799 888,80 1 776,00 798 112,80 35 000,00 596 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 189 600,40 18 896 508,89 17 873 463,11 13 708 925,76 4 164 537,35 282 070,80 638 302,00 102 672,98 0,00 0,00 293 091,51 293 091,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 948,61 -42 948,61 -42 948,61 -37 802,41 -5 146,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 494 723,42 494 723,42 475 675,42 267 961,85 207 713,57 0,00 14 648,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 641 375,21 19 348 283,70 18 306 189,92 13 939 085,20 4 367 104,72 282 070,80 652 950,00 107 072,98 0,00 0,00 293 091,51 293 091,51 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 454 011,25 11 390 691,25 10 845 666,27 9 309 572,58 1 536 093,69 0,00 442 352,00 102 672,98 0,00 0,00 63 320,00 63 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 103,09 -15 103,09 -15 103,09 -9 956,89 -5 146,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 709,22 330 709,22 315 584,22 177 446,57 138 137,65 0,00 10 725,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 769 617,38 11 706 297,38 11 146 147,40 9 477 062,26 1 669 085,14 0,00 453 077,00 107 072,98 0,00 0,00 63 320,00 63 320,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 325 048,42 1 325 048,42 1 287 628,42 908 874,42 378 754,00 0,00 37 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 256,63 -3 256,63 -3 256,63 -3 256,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 425,66 34 425,66 33 019,66 31 045,39 1 974,27 0,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 217,45 1 356 217,45 1 317 391,45 936 663,18 380 728,27 0,00 38 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6219



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 835 008,13 3 835 008,13 3 444 735,33 2 389 198,33 1 055 537,00 282 070,80 108 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 588,89 -21 588,89 -21 588,89 -21 588,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 034,54 82 034,54 79 850,54 52 508,89 27 341,65 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 895 453,78 3 895 453,78 3 502 996,98 2 420 118,33 1 082 878,65 282 070,80 110 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 64 556,20 64 556,20 63 914,20 59 565,20 4 349,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 286,00 3 286,00 3 264,00 3 264,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 842,20 64 842,20 64 178,20 59 829,20 4 349,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 988 176,73 988 176,73 947 863,73 812 900,73 134 963,00 0,00 40 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 008,00 4 008,00 3 697,00 3 697,00 0,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 992 184,73 992 184,73 951 560,73 816 597,73 134 963,00 0,00 40 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 482 415,80 252 644,29 252 644,29 1 800,00 250 844,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 771,51 229 771,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 260,00 40 260,00 40 260,00 0,00 40 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 675,80 292 904,29 292 904,29 1 800,00 291 104,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 771,51 229 771,51 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 539 791,15 539 791,15 533 516,15 51 301,56 482 214,59 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 791,15 389 791,15 383 516,15 51 301,56 332 214,59 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 150 250,00 150 250,00 150 250,00 180,56 150 069,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 180,56 69,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 079 821,56 3 826 256,60 2 200 335,19 1 143 203,25 1 057 131,94 0,00 1 195 379,00 430 542,41 0,00 0,00 253 564,96 253 564,96 207 564,96 0,00 0,00

zmniejszenie -7 610,00 -7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 610,00 47 610,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 119 821,56 3 866 256,60 2 240 335,19 1 143 203,25 1 097 131,94 0,00 1 195 379,00 430 542,41 0,00 0,00 253 564,96 253 564,96 207 564,96 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 406 160,00 406 160,00 406 160,00 0,00 406 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 160,00 431 160,00 431 160,00 0,00 431 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 024 072,16 1 024 072,16 1 018 682,16 875 968,68 142 713,48 0,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 039 072,16 1 039 072,16 1 033 682,16 875 968,68 157 713,48 0,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6219



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 831 441,40 1 623 876,44 682 006,03 241 147,57 440 858,46 0,00 511 328,00 430 542,41 0,00 0,00 207 564,96 207 564,96 207 564,96 0,00 0,00

zmniejszenie -7 610,00 -7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 610,00 7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 831 441,40 1 623 876,44 682 006,03 241 147,57 440 858,46 0,00 511 328,00 430 542,41 0,00 0,00 207 564,96 207 564,96 207 564,96 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 559 865,53 1 559 865,53 2 039,00 2 039,00 0,00 1 000,00 104 961,00 1 451 865,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 508 000,00 5 508 000,00 108 000,00 77 940,00 30 060,00 0,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 067 865,53 7 067 865,53 110 039,00 79 979,00 30 060,00 1 000,00 5 504 961,00 1 451 865,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 559 865,53 1 559 865,53 2 039,00 2 039,00 0,00 1 000,00 104 961,00 1 451 865,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 508 000,00 5 508 000,00 108 000,00 77 940,00 30 060,00 0,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 067 865,53 7 067 865,53 110 039,00 79 979,00 30 060,00 1 000,00 5 504 961,00 1 451 865,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 6 039 413,95 5 229 774,05 16 906,29 12 846,29 4 060,00 0,00 179 178,00 5 033 689,76 0,00 0,00 809 639,90 809 639,90 809 639,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 086,00 500 086,00 80,00 80,00 0,00 0,00 6,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 539 499,95 5 729 860,05 16 986,29 12 926,29 4 060,00 0,00 179 184,00 5 533 689,76 0,00 0,00 809 639,90 809 639,90 809 639,90 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 17 079,29 17 079,29 16 848,29 12 846,29 4 002,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,00 86,00 80,00 80,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 165,29 17 165,29 16 928,29 12 926,29 4 002,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 5 843 329,66 5 033 689,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033 689,76 0,00 0,00 809 639,90 809 639,90 809 639,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 343 329,66 5 533 689,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 533 689,76 0,00 0,00 809 639,90 809 639,90 809 639,90 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 173 434,09 10 173 434,09 1 636 796,52 1 158 199,68 478 596,84 0,00 8 536 637,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 238,00 -46 238,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 -16 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 238,00 42 238,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 16 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 169 434,09 10 169 434,09 1 632 796,52 1 184 199,68 448 596,84 0,00 8 536 637,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 124 218,00 124 218,00 124 218,00 0,00 124 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 218,00 94 218,00 94 218,00 0,00 94 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 069 102,30 1 069 102,30 1 068 102,30 795 243,30 272 859,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 095 102,30 1 095 102,30 1 094 102,30 821 243,30 272 859,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 16 238,00 16 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 238,00 -16 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 238,00 16 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 238,00 16 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6219



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 183 755,86 4 633 755,86 3 988 587,86 75 792,46 3 912 795,40 645 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 353 370,95 77 370,95 77 370,95 0,00 77 370,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 437 126,81 4 711 126,81 4 065 958,81 75 792,46 3 990 166,35 645 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 851 914,00 651 914,00 8 746,00 0,00 8 746,00 643 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 127 914,00 651 914,00 8 746,00 0,00 8 746,00 643 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 131 200,00 3 031 200,00 3 031 200,00 75 792,46 2 955 407,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 031 200,00 3 031 200,00 3 031 200,00 75 792,46 2 955 407,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 111 708,70 111 708,70 111 708,70 0,00 111 708,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 708,70 152 708,70 152 708,70 0,00 152 708,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 382 033,16 132 033,16 130 033,16 0,00 130 033,16 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 370,95 36 370,95 36 370,95 0,00 36 370,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 404,11 168 404,11 166 404,11 0,00 166 404,11 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 439 841,67 56 340 906,44 34 882 013,22 19 180 089,68 15 701 923,54 2 268 964,97 11 571 157,57 7 018 770,68 0,00 600 000,00 14 098 935,23 14 098 935,23 1 332 834,86 0,00 0,00

zmniejszenie -1 896 150,54 -1 767 800,54 -1 147 752,54 -55 046,40 -1 092 706,14 0,00 -620 048,00 0,00 0,00 0,00 -128 350,00 -128 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 009 996,35 8 203 261,35 1 629 159,35 398 454,89 1 230 704,46 35 000,00 6 034 702,00 504 400,00 0,00 0,00 806 735,00 806 735,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 553 687,48 62 776 367,25 35 363 420,03 19 523 498,17 15 839 921,86 2 303 964,97 16 985 811,57 7 523 170,68 0,00 600 000,00 14 777 320,23 14 777 320,23 1 332 834,86 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6219



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/396/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 21 września 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2022 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 62 649 071,85 6 704 135,81  69 353 207,66 
 Wydatki ogółem 70 439 841,67 7 113 845,81  77 553 687,48 
 Nadwyżka/deficyt -7 790 769,82 409 710,00  -8 200 479,82 

Przychody ogółem 8 785 769,82 409 710,00  9 195 479,82 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych , związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

678 127,46   678 127,46 

2. § 906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 2 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu,  
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem 
tych środków  

2 375 961,41   2 375 961,41 

3. § 950 – Wolne środki, o 
których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 

4 731 680,95 409 710,00  5 141 390,95 

4.  § 952 – Przychody z 
zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

1 000 000,00   1 000 000,00 

 
Rozchody ogółem 

 
995 000,00 

   
995 000,00 

Spłata rat z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w tym: 

995 000,00   995 000,00 

 
1. 

§ 992 – spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów w tym: 
- spłata rat z zaciągniętych 
kredytów w bankach 
komercyjnych 
- spłata rat z zaciągniętej 
pożyczki w WFOŚiGW 

595 000,00   595 000,00 

2. § 982 Wykup innych 
papierów wartościowych w 

400 000,00   400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6219



tym: 
- wykup serii B18 obligacji 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6219



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/396/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 21 września 2022 r. 

PLAN ZADAŃ FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  - DODATEK 
WĘGLOWY 

Dochody: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 
1. 758   Różna rozliczenia 5 508 000,00 

75814  Różna rozliczenia finansowe 5 508 000,00 
 a) dochody bieżące, w tym: 5 508 000,00 
2180 Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie  lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

5 508 000,00 

 

  

Dodatek węglowy  
Razem dochody: 5 508 000,00 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan 
1. 853  Pozostałe zadania w zakresie pomocy 

społecznej 
5 508 000,00 

  85395 Pozostała działalność 5 508 000,00 
 a) wydatki bieżące w tym 5 508 000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 108 000,00 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 940,00 
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                       30 060,00 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                                       5 400 000,00 

 

  

Dodatek węglowy  
Razem wydatki: 5 508 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6219



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/396/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 21 września 2022 r. 

PLAN ZADAŃ FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID-19 -  RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD – PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH 

Dochody: 

Lp. Dział Roz 
-dział 

§ Nazwa Plan 
zmniejszenie 

Plan 
zwiększenie 

1. 758   Różne rozliczenia 2 884 575,00 2 884 575,00 
  75814  Rożne rozliczenia finansowe 2 884 575,00 2 884 575,00 
    a) dochody majątkowe, w tym: 2 884 575,00 2 884 575,00 

 

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie  lub 
dofinansowanie realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 884 575,00  

6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 2 884 575,00 

 

 

 

Rządowy Fundusz Polski Ład – Program 
Inwestycji Strategicznych 

  

Razem dochody: 2 884 575,00 2 884 575,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6219



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/396/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 21 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA REALIZOWANY ZE 
ŚRODKÓW  FUNDUSZU POMOCY 

DLA OBYWATELI UKRAINY 

Dochody: 

Lp Dział Rozdział § Nazwa Plan 
zmniejszenie 

Plan  
zwiększenie 

1 750   Administracja publiczna 27 295,13 27 295,13 
  75095  Pozostała działalność 27 295,13 27 295,13 
    a) dochody bieżące, w tym: 27 295,13 27 295,13 
 

  

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

27 295,13  

 

  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 27 295,13 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 396 088,80 1 396 088,80 

  75495  Pozostała działalność 1 396 088,80 1 396 088,80 
    a) dochody bieżące, w tym: 1 396 088,80 1 396 088,80 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 798 112,80  
 

  

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

597 976,00  

 
  

2530 Środki na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 798 112,80 

 

  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 597 976,00 

 758   Różne rozliczenia 125 519,00 245 182,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 125 519,00 245 182,00 
    a) dochody bieżące, w tym: 125 519,00 245 182,00 
 

  

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

125 519,00  

 

 2100 

 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 245 182,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6219



 852   Pomoc społeczna 7 610,00 7 610,00 
  85295  Pozostała działalność 7 610,00 7 610,00 
    a) dochody bieżące, w tym: 7 610,00 7 610,00 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

7 610,00  

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 7 610,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie pomocy 
społecznej 

107 000,00 107 000,00 

  85395  Pozostała działalność 107 000,00 107 000,00 
    a) dochody bieżące, w tym: 107 000,00 107 000,00 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

107 000,00  

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 107 000,00 

 855   Rodzina 16 238,00 16 238,00 
  85595  Pozostała działalność 16 238,00 16 238,00 
    a) dochody bieżące, w tym: 16 238,00 16 238,00 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

16 238,00  

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 16 238,00 

Razem dochody: 1 679 750,93 1 799 413,93 

Wydatki: 

Lp Dział Roz-dział Nazwa Plan 
zmniejszenie 

Plan  
zwiększenie 

1 750  Administracja publiczna 27 295,13 27 295,13 
  75095 Pozostała działalność 27 295,13 27 295,13 
   a)wydatki bieżące, w tym: 27 295,13 27 295,13 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27 295,13 27 295,13 
   1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 467,99 15 467,99 
   1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań                                
11 827,14 11 827,14 

 

  

- art. 4 ustawy z dnia 22 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, (nadawanie numerów Pesel) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6219



- art. 5 ustawy z dnia 22 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, (zapewnienie usług fotografa) 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 396 088,80 1 396 088,80 

  75495 Pozostała działalność 1 396 088,80 1 396 088,80 
   wydatki bieżące, w tym: 1 396 088,80 1 396 088,80 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 638 628,00 638 628,00 
   1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 776,00 1 776,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań                                
798 112,80 798 112,80 

   3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

596 200,00 596 200,00 

   - art. 13 ustawy z dnia 22 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, (świadczenie na zakwaterowanie – 40 
zł) 
- art. 12 ustawy z dnia 22 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, (świadczenie na zakwaterowanie we 
wskazanych podmiotach) 

  

 801  Oświata i wychowanie 125 519,00 245 182,00 
  80101 Szkoły podstawowe 94 614,75 195 707,07 
   wydatki bieżące, w tym: 94 614,75 195 707,07 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 94 614,75 195 707,07 
   1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 284,10 124 468,78 
   1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań                                
9 330,65 71 238,29 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

16 084,36 29 015,39 

   wydatki bieżące, w tym: 16 084,36 29 015,39 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16 084,36 29 015,39 
   1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 084,36 27 041,12 
   1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań                                
 1 974,27 

  80104 Przedszkola 14 819,89 20 459,54 
   wydatki bieżące, w tym: 14 819,89 20 459,54 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 819,89 20 459,54 
   1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 819,89 19 617,89 
   1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań                                
 841,65 

 852  Pomoc społeczna 7 610,00 7 610,00 
  85295 Pozostała działalność 7 610,00 7 610,00 
   wydatki bieżące, w tym: 7 610,00 7 610,00 
   3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
7 610,00 7 610,00 

   - art. 29 i 30 ustawy z dnia 22 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, (zapewnienie posiłku w szkole) 

  

 853  Pozostałe zadania w zakresie pomocy 
społecznej 

107 000,00 107 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6219



  85395 Pozostała działalność 107 000,00 107 000,00 
   wydatki bieżące, w tym: 107 000,00 107 000,00 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 039,00 2 039,00 
   1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 039,00 2 039,00 
   3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
104 961,00 104 961,00 

   - art. 31 ustawy z dnia 22 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, (świadczenia jednorazowe dla 
uchodźców) 

  

 855  Rodzina 16 238,00 16 238,00 
  855 Pozostała działalność 16 238,00 16 238,00 
   wydatki bieżące, w tym: 16 238,00 16 238,00 
   3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 16 238,00 16 238,00 

   - art. 26 ustawy z dnia 22 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, (świadczenia rodzinne) 

 

 

Razem wydatki: 1 679 750,93 1 799 413,93 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6219



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/396/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 21 września 2022 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY BRZEŹNICA W ZAKRESIE FUNKCJONOWANIA 

SYSTEMU GOSPODAROWANIA 
ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan  
zwiększenie 

Plan 
zmniejszenie 

1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 100 000,00 

90002 Gospodarka odpadami  100 000,00 
a) wydatki bieżące, w tym:   
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:   
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   
(1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań                             

 

  
b) wydatki majątkowe, w tym: 
- Zakup i instalacja wagi przemysłowej na 
terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych  

100 000,00 

Razem wydatki:  100 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6219



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVI/396/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 21 września 2022 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2022 R. 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdzi

ał Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  
710  Działalność usługowa   60 000,00    

 71095 Pozostała działalność  60 000,00    

  
 Dotacja celowa inwestycyjna dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
60 000,00    

754  
Bezpieczeństwa publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

   15 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne    15 000,00  

  
 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 

bieżących zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  
15 000,00  

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza                                            

   500 000,00  

 85495 Pozostała działalność    500 000,00  

   Dotacja celowa na realizację zadań zleconych 
innym podmiotom (zadania bieżące) 

  500 000,00  

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 276 000,00    

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

 276 000,00    

   Dotacja celowa inwestycyjna dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

276 000,00    

Razem 336 000,00  515 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6219



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6219



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVI/396/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 21 września 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  
GMINNEGO ZAKŁADU USŁUGOWEGO W BRZEŹNICY NA 2022 ROK 

Przychody Koszty 

w tym z dotacji z 
budżetu Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 

kwota 

Ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych  

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
budżetowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Wytworzenie i zaopatrzenie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 
(rozdział usługowy) 

400 68 764,83 3 280 593,00 0,00 2 073 088,00 -  

1.1 Dostarczanie wody 40002 68 764,83 3 280 593,00  0,00 2 073 088,00 -  

2. Działalność usługowa 
(rozdział usługowy) 710 3 850,07 550 000,00 60 000,00 391 800,00 -  

2.1 Pozostała działalność 71095 3 850,07 550 000,00  
60 000,00 391 800,00 -  

3. 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
(rozdział usługowy) 

900 76 393,92 1 507 339,00 919 168,00 959 974,00 -  

3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 90001 76 393,92 1 507 339,00 919 168,00 959 974,00 -  

 dotacja przedmiotowa    643 168,00    
 Dotacja celowa inwestycyjna    276 000,00    

3.2 Zakład gospodarki komunalnej 
(rozdział) podmiotowy) 90017    1 950 170,00   

4 O G Ó Ł E M:  149 008,82 5 397 932,00 919 168,00 5 375 032,00 - 171 908,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6219



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6219



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVI/396/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 21 września 2022 r. 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2022R. 

l.p Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 010 01043 Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa wsi 
- Budowa stacji uzdatniania wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w m. Brzeźnica 

 5 000,00 

2. 710 71095 Działalność usługowa 
Pozostała działalność 
- dotacja celowa dla Gminnego Zakładu 
Budżetowego 

 60 000,00 

3. 750  
75023 
 
 
 
 
 
 
 
75095 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
- Modernizacja - dostosowanie obiektów 
administracji gminnej w Brzeźnicy poprzez 
zapewnienie szeroko pojętej dostępności 
przestrzeni publicznej mającej na celu 
zwalczanie zakażenia, zapobieganie i 
rozprzestrzenianie się COVID 
Pozostała działalność 
- Modernizacja - dostosowanie obiektów 
administracji gminnej w Brzeźnicy poprzez 
zapewnienie szeroko pojętej dostępności 
przestrzeni publicznej mającej na celu 
zwalczanie zakażenia, zapobieganie i 
rozprzestrzenianie się COVID 

28 350,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

28 350,00 

465 735,00 
465 735,00 

4. 900  
 
90001 
 
 
90002 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
- dotacja celowa dla Gminnego Zakładu 
Budżetowego 
Gospodarka odpadami komunalnymi 
- Zakup i instalacja wagi przemysłowej na 
terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 

100 000,00 
 
 
 
 

100 000,00 

276 000,00 
 

276 000,00 

Razem  128 350,00 806 735,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6219


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-09-27T12:08:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




